eletrodomésticos, eletroeletrônicos, tablets e brinquedos para atender as necessidades 

da Secretaria Municipal de Educação, para as Empresas: MILTON MIRANDA LIMA DE 

CÂNDIDO SALES CNPJ Nº 01.723.236/0001-19, nos lotes 01, 05, 07 e  09, totalizando 

um valor de R$ 518.489,83 (quinhentos e dezoito mil e quatrocentos e oitenta e nove 

reais e oitenta e três centavos); ELETROTUDO COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS 

EIRELLI CNPJ Nº 12.944.778/0001-38, nos lotes 02, 03, 04, 12, 13, 15, 16, 18, 20, 21 

e 22, totalizando um valor de R$ 326.264,00 (trezentos e vinte e seis mil e duzentos e 

sessenta e quatro reais); ANTÔNIO JOSÉ DE SANTANA NETO - ME CNPJ Nº 

03.819.903/0001-97, nos lotes 06 e 08, totalizando um valor de R$ 56.898,00 (cinquenta 

e seis mil e oitocentos e noventa e oito reais); D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA 

LTDA CNPJ Nº 14.780.254/0001-84, no lote 10, totalizando o valor de R$ 76.895,30 

(setenta e seis mil e oitocentos e noventa e cinco reais e trinta centavos); GLOBAL 

COMÉRCIO DE VARIEDADES EIRELI CNPJ Nº 42.376.992/0001-04, nos lotes 11 e 14 

totalizando um valor de R$ 110.753,50 (cento e dez mil e setecentos e cinquenta e três 

reais e cinquenta centavos) e IMPÉRIO ELETRO E INFORMÁTICA EIRELI CNPJ Nº 

33.721.795/0001-86, nos lotes 17 e 19 no valor total de R$ 71.778,00 (setenta e um mil 

e setecentos e setenta e oito reais). Valor Global da Licitação R$ 1.161.078,63 (um 

milhão e cento e sessenta e um mil e setenta e oito reais e sessenta e três centavos). 

Adjudicado o objeto no dia 02 de Dezembro de 2025. Maurílio Lemos das Virgens - 

Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2025  

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº

[...]

eletrodomésticos, eletroeletrônicos, tablets e brinquedos para atender as necessidades 

da Secretaria Municipal de Educação, para as Empresas: MILTON MIRANDA LIMA DE 

CÂNDIDO SALES CNPJ Nº 01.723.236/0001-19, nos lotes 01, 05, 07 e  09, totalizando 

um valor de R$ 518.489,83 (quinhentos e dezoito mil e quatrocentos e oitenta e nove 

reais e oitenta e três centavos); ELETROTUDO COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS 

EIRELLI CNPJ Nº 12.944.778/0001-38, nos lotes 02, 03, 04, 12, 13, 15, 16, 18, 20, 21 

e 22, totalizando um valor de R$ 326.264,00 (trezentos e vinte e seis mil e duzentos e 

sessenta e quatro reais); ANTÔNIO JOSÉ DE SANTANA NETO - ME CNPJ Nº 

03.819.903/0001-97, nos lotes 06 e 08, totalizando um valor de R$ 56.898,00 (cinquenta 

e seis mil e oitocentos e noventa e oito reais); D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA 

LTDA CNPJ Nº 14.780.254/0001-84, no lote 10, totalizando o valor de R$ 76.895,30 

(setenta e seis mil e oitocentos e noventa e cinco reais e trinta centavos); GLOBAL 

COMÉRCIO DE VARIEDADES EIRELI CNPJ Nº 42.376.992/0001-04, nos lotes 11 e 14 

totalizando um valor de R$ 110.753,50 (cento e dez mil e setecentos e cinquenta e três 

reais e cinquenta centavos) e IMPÉRIO ELETRO E INFORMÁTICA EIRELI CNPJ Nº 

33.721.795/0001-86, nos lotes 17 e 19 no valor total de R$ 71.778,00 (setenta e um mil 

e setecentos e setenta e oito reais). Valor Global da Licitação R$ 1.161.078,63 (um 

milhão e cento e sessenta e um mil e setenta e oito reais e sessenta e três centavos). A 

Prefeitura Municipal de Cândido Sales HOMOLOGA o referido processo em 03/12/2025. 

Maurílio Lemos das Virgens - Prefeito Municipal.    

EXTRATO DO CONTRATO Nº 135/2025 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

032/2025